
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про внесення змін до рішення обласної ради 
від 20 грудня 2007 року № 397-V «Про затвердження обласної програми 

«Репродуктивне здоров’я населення Одеської області до 2015 року»

На підставі  пункту 16 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», з метою створення необхідних умов для розв’язання 
нагальних проблем у сфері репродуктивного здоров’я обласна рада

ВИРІШИЛА:

 Внести  зміни  у  додаток  «Завдання  і  заходи  обласної  програми 
«Репродуктивне  здоров’я  населення  Одеської  області  до  2015  року»  до 
Програми,  затвердженої  рішенням  обласної  ради  від  20  грудня  2007  року  
№ 397-V, виклавши у п. 1.1.5., 1.2.1., 2.2.1, 3.1.1. та 4.1.1. графу «Виконавці» у 
такій редакції: „Міськвиконкоми, райдержадміністрації, КП «Одесаоблфарм».

Голова обласної ради                                                                          М.Л.Скорик

20 березня 2009 року
№ 786-V


